РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 34/87
от « 12 »  сентября 2011г.                                                                      х. Красные Липки
Об утверждении Правил содержания

домашних животных,  скота и птицы

на территории Краснолиповского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным  Законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и письма Волгоградской областной административной комиссии от 11 мая 2010 года № 34- 274/10,  Совет депутатов Краснолиповского сельского поселения,

            РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила содержания домашних животных, скота и птицы на территории Краснолиповского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения от 28.09.2006 года № 11/26 «О принятии Правил содержания домашних животных, скота и птицы в Краснолиповском сельском поселении».
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
И.О.Главы Краснолиповского

сельского поселения                        _________________________       Жмурина Н.В.